UỶ BAN NHÂN DÂN

TỈNH HÀ TĨNH

Số: /GM-UBND

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Hà Tĩnh, ngày tháng năm 2025

GIẤY MỜI

Làm việc với Sở Tài chính về kết quả thực hiện các đề án, cơ chế, chính

sách giai đoạn 2021-2025; phương án thực hiện giai đoạn 2026-2030

UBND tỉnh làm việc với Sở Tài chính về kết quả thực hiện các đề án, cơ

chế, chính sách giai đoạn 2021-2025; phương án thực hiện giai đoạn 2026-2030.

Thời gian: 01 buổi, bắt đầu từ 17h00’ ngày 25/11/2025 (Thứ Ba).

Ðịa điểm: Hội trường tầng 4, Văn phòng Ủy ban nhân dân tỉnh.

Thành phần tham dự, kính mời:

- Đồng chí Phan Thiên Định, Phó Bí thư Tỉnh ủy, Chủ tịch UBND tỉnh;

- Các đồng chí Phó Chủ tịch UBND tỉnh;

- Giám đốc (Thủ trưởng) các sở, ngành, đơn vị có đề án, chính sách giai

đoạn 2021-2025: Văn phòng Đoàn ĐBQH và HĐND tỉnh, Tài chính, Nội vụ,

Nông nghiệp và Môi trường, Giáo dục và Đào tạo, Y tế, Văn hoá thể thao và Du

lịch, Khoa học và Công nghệ, Công Thương, Xây dựng, Ngoại vụ, Công an tỉnh,

Bộ Chỉ huy Quân sự tỉnh, Báo và Phát thanh, truyền hình Hà Tĩnh, Văn phòng

Điều phối NTM tỉnh;

- Các đồng chí Phó Chánh Văn phòng UBND tỉnh.

Phân công nhiệm vụ:

- Giao Sở Tài chính báo cáo tóm tắt tại cuộc họp về kết quả thực hiện các

đề án, cơ chế, chính sách giai đoạn 2021-2025 và đề xuất phương án thực hiện

giai đoạn 2026-2030 theo chỉ đạo của UBND tỉnh tại Văn bản số 6807/UBND-

TH1 ngày 10/9/2025.

- Các đại biểu chủ động khai thác, nghiên cứu Báo cáo số 8506/STC-NS

ngày 24/11/2025 của Sở Tài chính (gửi kèm theo) để tham gia ý kiến tại buổi

làm việc.

Đề nghị các đại biểu tham dự đúng thành phần và thời gian quy định./.

Nơi nhận:
- Như thành phần mời dự;

- Chủ tịch, các PCT UBND tỉnh;

- Trung tâm CB-TH;

- Phòng QT-TV;

- Lưu: VT, TH1.

TL. CHỦ TỊCH

KT. CHÁNH VĂN PHÒNG

PHÓ CHÁNH VĂN PHÒNG

Nguyễn Vũ Hải

		2025-11-25T16:00:05+0700

		2025-11-25T16:00:07+0700

		2025-11-25T16:00:07+0700